

Dodatek č. 2

ke Smlouvě na poskytování služeb a správy majetku města Beroun
uzavřené dne 31. 10. 2014, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18. 6. 2015

1.1. Objednatel:

Město Beroun

Husovo nám. 68, 266 43 Beroun-Centrum

IČ: 00233129

DIČ: CZ 00233129.

Bankovní spojení: KB Beroun a.s.

č. účtu: 326131/0100

osoba jednáající za objednatele: Ing. Šárka Endrlová, starostka

(dále jen jako „Objednatel“)

1.2. Poskytovatel:

Technické služby Beroun, s.r.o

Viničná 910, Beroun, 266 70

IČ: 27132340

DIČ: CZ27132340

Bankovní spojení: _____

č. účtu: _____

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 98696

osoby oprávněné jménem poskytovatele jednat:

Ing. Jan Žurek, jednatel

Ing. Josef Krátký, jednatel

(dále jen jako „Poskytovatel“)

společně též jako „smluvní strany“)

Čl. I

Dne 31. 10. 2014 byla uzavřena Smlouva na poskytování služeb a správy majetku města Beroun (dále jen „Smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18. 6. 2015. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 2

ČI. II

ČI. 3 Účel Smlouvy a předmět plnění, odst. 3.2.písmeno b) nově zní takto:

b)

provoz, správa, údržba a opravy systému veřejného osvětlení, slavnostního osvětlení, zajištění čistoty města, zajištění dopravního značení, údržba a opravy místních komunikací a chodníků. Předmět plnění této smlouvy vč. dalších podmínek poskytování tohoto plnění je podrobně vymezen v Příloze Dodatku č. 2 - Požadavky na předmět plnění dle čl. 3 odst. 3.2.písm. b) Dodatku č. 2 vč. položkového rozpočtu, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

ČIII.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha, která nahrazuje Přílohu č. 2 Smlouvy – Požadavky na předmět plnění dle čl. 3 odst. 3.2. písm. b) Smlouvy vč. položkového rozpočtu.

ČI. IV.

Všechna ostatní ujednání Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.10.2015 a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž jeden obdrží Poskytovatel a jeden Objednatel.

Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prostě omylů.

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním údajů v tomto dodatku v souladu se zákonem č. 106/1990Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

POSKYTOVATEL:

V Berouně dne: 28/09/2015

Ing. Jan Žurek, jednatel
Ing. Josef Krátký, jednatel

OBJEDNATEL:

V Berouně dne: 30.9.2015

Ing. Šárka Endrlová
starostka města Beroun

DOLOŽKA
platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Beroun č. 534/2015 ze dne 16. 9. 2015.

Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.

V Berouně dne 30. 9. 2015

Ing. Šárka Endrlová
starostka města Beroun

Tabulka celkem v CZK za kapitolu

<i>Kapitola:</i>	<i>Cena bez DPH za rok:</i>	<i>Cena s aktuální DPH za rok:</i>	<i>Poznámka:</i>
Provoz, údržba a běžné opravy veřejného osvětlení a ostatní el.služby	7 077 988,00	8 564 365,48	Kapitola 2 - příloha č.4
Dopravní značení	1 800 002,00	2 178 002,42	Kapitola 2 - příloha č.1
Údržba a opravy místních komunikací a chodníků	8 456 364,00	10 232 200,44	Kapitola 2 - příloha č.2
Čištění města + zimní údržba	11 515 184,88	13 933 373,70	Kapitola 2 - příloha č.3
CELKEM:	28 849 538,88	34 907 942,04	

V Berouně dne 23/09/2015

.....
 Ing. Jan Žurek, jednatel
 Ing. Josef Krátký, jednatel

Dopravní značení

Popis položky:	Počet (nebo vyrobená jednotka):	Material bez DPH:	Material s 21% DPH:	Cena montáže bez DPH:	Cena montáže s 21% DPH:	Přepočítávací počet (jednotka) r.2014	Přepočítávací cena s 21% DPH:	Včetně ojetí je zahrnuto:	Přibližný pracovník za měsíc (třetina)	Podmínky	
Svislé dopravní značení do průměru 1200 mm, jednoznačky	1665 (ks)	1 408,00	1 703,70	1 408,00	1 703,70	120	14 201,60	1	Mgr.Jerling	měsíční fakturace dle odpuhlesené skutečnosti	
Dopravní zrcadlo 1000 x 800 mm, pouze deska zrcadla, jednoznačky	12 (ks)	8 448,00	10 222,08	3 538,00	4 280,78	6	42 807,60	2	Mgr.Jerling	měsíční fakturace dle odpuhlesené skutečnosti	
Vodorovné dopravní značení, bílé + žluté, do 125 mm a 250 mm šířky, bm	22 10 (bm)	0,00	0,00	34,00	41,14	2 000	82 280,00	3	Mgr.Jerling	měsíční fakturace dle odpuhlesené skutečnosti	
Revize semaforů, řadičů, hodiny	788	0,00	0,00	385,00	465,85	788	307 080,40	4	Mgr.Jerling	měsíční fakturace dle odpuhlesené skutečnosti	
Nátery zábradlí, sloupů a sloužků, opravy poškození dopravního značení, kontrola a seřízení světelné signalizace (bez revize), řešení nehod a pohotovosti, dopravní obslužná činnost, hodnověrná sazba	2 706	50 470,00	61 068,70	352,00	425,92	2 786	11 671,20	5	Mgr.Jerling	měsíční fakturace dle odpuhlesené skutečnosti	
CELKEM:							2 120	2 120,00			

Popis položky, v ceně je zahrnuto:

Položka č.1

- označení pracovníků dopravním značením pokud to provoz vyžaduje
- provedení výkopu pro základ sloupku, usazení a zabetonování sloupku
- montáž krytky sloupku, dodání, montáž a vlastní seřízení usazení dopravní značky
- úklid, odvoz a likvidace výkopku
- dopravě bude fakturováno dle skutečnosti pro danou zakázku
- demontáž provizorního dopravního značení na označení pracovníků při provádění činnosti

Položka č.2

- označení pracovníků dopravním značením pokud to provoz vyžaduje
- provedení výkopu pro základ sloupku, usazení a zabetonování sloupku pro zrcadlo
- montáž krytky sloupku, dodání, montáž a vlastní seřízení dopravního zrcadla
- úklid, odvoz a likvidace výkopku
- dopravě bude fakturováno dle skutečnosti pro danou zakázku
- demontáž provizorního dopravního značení na označení pracovníků při provádění činnosti

Položka č.3

- označení pracovníků dopravním značením pokud to provoz vyžaduje
- provedení úklidu a příprava podkladu
- rozměření dopravního značení, vlastní náštřík dopravního značení, úklid po provedení činnosti
- dopravě bude fakturováno dle skutečnosti pro danou zakázku
- demontáž provizorního dopravního značení na označení pracovníků při provádění činnosti

Položka č.4

- označení pracovníků dopravním značením pokud to provoz vyžaduje, po skončení prací demontáž dopravního značení
- přistavení plošiny s obsluhou pro kontrolu semaforů, počet řidičů 11, kontrola a seřízení řadičů - počet 11, provedení čistění, detailní svorkování
- ušetření dodávek náhradních dílů, odstranění poruch z revizních zpráv

Položka č.5

- označení pracovníků dopravním značením pokud to provoz vyžaduje, po skončení prací demontáž dopravního značení
- opravy a nátery dopravního zábradlí celková délka 5,487 metrů, svářecí práce, soudárka betonu, cementu, kamenného, pluku, dřev. spojovacího materiálu
- opravy nákovacích sloužků a značek dopravního značení, svářecí práce, soudárka betonu, cementu, kamenného, pluku, dřev. spojovacího materiálu
- opravy zábradlových bodů pro osobní automobily pro MP, počet bodů 20 kusů
- náklady, vyřízení, revize, usazení mobilního a přenosného dopravního značení pro nákladové akce, jako například: železniční, BKE, výhledy, dělní zámek, 1. úroveň, ...
- dopravě bude fakturováno dle skutečnosti pro danou zakázku
- odvoz a likvidace vzniklého odpadu z prováděných činností

V Brně dne 31.10.2014

Ing. Jan Ženěk, jednatel
Ing. Josef Králík, jednatel

21

Město - zimní údržba

Popis činnosti	Počet (provozní jednotky)	Roční náklady DPH	Roční náklady bez DPH	Cena služeb za jednotku bez DPH	Cena práce za jednotku s 21% DPH	Přibližný počet jednotek v roce	Průměrná cena s 21% DPH	Práci provádí zaměstnanec	Práci provádí firma	Práci provádí
Měsíční komunikace a ploch. údržba Km	7 000	0,00	0,00	482,00	580,22	7 000	4 061 540,00	1	Mgr. Jerling	měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti
Strojní údržba chodníků, ploch a dělní pro chodce, pracovní Km	3 000	0,00	0,00	387,00	468,21	3 000	1 404 630,00	2	Mgr. Jerling	měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti
Bílkové údržba komunikací a chodníků, pracovní Km	1 025	0,00	0,00	508,00	614,68	1 025	629 250,00	3	Mgr. Jerling	měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti
Strojní údržba vozovek a chodníků šikmou vozov., pracovní Km	1 400	0,00	0,00	262,00	317,02	1 400	443 828,00	4	Mgr. Jerling	měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti
Ruční údržba veřejné prostranství, včetně PČ - Ne, včetně svátek, údržba zmláček, při osvětlení, údržba svítek, hodiny	15 000	16 450,00	13 162,29	320,00	392,78	15 000	5 891 770,00	5	Mgr. Jerling	měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti
Odvoz z ručních údržb a z přírodních údržbových směsí, hny	610	0,00	0,00	1 285,00	1 554,85	610	9 479 655,00	6	Mgr. Jerling	měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti
Farní charita, hodiny	2 520	0,00	0,00	110,00	133,20	2 520	335 664,00	7	Mgr. Jerling	měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti
Odvoz vozidel, ukladání v Tě, vyřazení MP	12	0,00	0,00	110,00	133,20	12	1 598,40	8	Mgr. Jerling	měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti
Průpovědné řízení a čerpání	1	0,00	0,00	365 803,00	442 621,63	1	442 621,63	9	Mgr. Jerling	měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti
Přehlednost a zimní údržba komunikací a chodníků dle plánu zimní údržby Města Beroun	1	0,00	0,00	1 514 931,88	1 833 067,58	1	1 833 067,58	10	Mgr. Jerling	měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti
CELKEM:										

Popis položky, v čemž je zahrnuto:

Položka č.1

- označení pracovníků přenosným dopravním značením s vyznačením data, kdy bude údržba prováděna
- provedení strojního měsíčního komunikací, předpoklad 7.000 km ročně, použití vody na střípení
- ruční údržba nepřístupných míst
- odvoz a likvidace směsí
- demontáž přenosného dopravního značení

Položka č.2

- označení pracovníků přenosným dopravním značením s vyznačením data, kdy bude údržba prováděna
- provedení strojního měsíčního chodníků, předpoklad 3.000 km ročně, použití vody na střípení
- ruční údržba nepřístupných míst
- odvoz a likvidace směsí
- demontáž přenosného dopravního značení

Položka č.3

- označení pracovníků přenosným dopravním značením s vyznačením data, kdy bude údržba prováděna
- provedení strojního měsíčního komunikací, předpoklad 1.025 km ročně, použití vody na střípení
- ruční údržba nepřístupných míst, v případě potřeby takové mytí
- odvoz a likvidace směsí
- demontáž přenosného dopravního značení

Položka č.4

- označení pracovníků přenosným dopravním značením, nebo asistence dopravního vozdíka pokud to provede vyřazuje
- dodání vody a provedení tlakového mytí, včetně údržby, předpoklad 7.000 km ročně
- demontáž přenosného dopravního značení

Položka č.5

- ruční údržba veřejné prostranství, včetně PČ - Ne, včetně svátek, údržba zmláček, při osvětlení, údržba svítek, hodiny
- lokalita pro ruční údržbu: Městská ulice, Husova náměstí, Palackého, Hornobřezská, Hrdelčova, Holandská, Štěpánská, Pivovarská, Na Káštce, Želazná, Lázeňská, Polckových větvích, Pátekova, Zám. Kotelna, Systovo náměstí, Přetvrdské bráno, odměňová ulice, Polní, Šestá, Čertova, Černý kůň, Žitavská, Školní náměstí, Komenského, Profská, most přes Berounku, Šestá, Čertova, Černý kůň, Žitavská, Lokajka pro ruční údržbu Berounského K dělu, Za Větrnou, V Žitavské, Slončích, Pod Gádem, Kozlová, Heroutova, Záhajská, Puchmajerova, Malé náměstí, Kamenitá, Umrzanského, Vlněná, Zvířetnického, Erbenova, Pátekova, Vrtlova, Školní ulice, Zvonova, Dobrušského, Pod Hamáčkou, K Dubu, Pátekova, Vlněná, K zahradě, Ječná, U Žitavského náměstí, Na Polickém, Na Mladých
- odvoz a likvidace odpadů z údržby
- odvoz a likvidace odpadů z údržby
- vyřazení vozidel na dobu maximálně 12 měsíců
- v pracovní dny odvoz a likvidace odpadů z údržby vozidel do 2,5 tun, odvoz a likvidace odpadů z pravidelných měsíčních údržb a firmových údržb
- údržba ploch veřejné zeleně, včetně veřejných prostor a majetku města Berouna po povodních
- údržba po státní povodňové krizi Beroun nebo po jeho závlahu
- pohotovost pro údržbu po dopravních nehodách

Položka č.6

- likvidace odpadů z ručního údržby a z pravidelných měsíčních údržbových údržb, předpoklad 630 tun ročně

Položka č.7

- ruční údržba pomocí pracovníků Farní charity Beroun, předpoklad 2.520 hodin ročně
- služby pro údržbu Okružní ulice, Wagneřova náměstí, Berounská, V Mláčcích, Nad Hřibem, Pod Starobánkou, Družstevní, Narůdova, Václava Mělníka, Dubetská, Na Žitavě, Na Přepážce

Položka č.8

- zájizdní osobních vozidel v pracovních, mimopracovní dny, vozidla uř. MP Beroun, odvoz bude proveden na vlastní odpovědnost a úhradu přepravního poplatku, předpoklad 12 vozidel ročně
- uložení 10 vozidel na dobu maximálně 12 měsíců
- vyřazení vozidel majitelů dle pokynů odboru dopravy a MP, vyřazení z úř. MP, údržba autobusů dleby pro odsouhlasené vozidlo

Položka č.9

- zájizdní uložení průpovědního řízení pro Město Beroun včetně příslušenství, potřebné oplocení a trvalé označení plochy o velikosti 200 m², soupis hrzení na vyžádání na MÚ Beroun, ústřední fotoarchiv 02 - průpovědní řízení
- zájizdní uložení přenosných čerpadel 18 kusů, hmot. 420 kg, uložení a údržba, uložení ve vlastním zařízení a státním prostoru, požadované rozměry 40 m³, zájizdní manipulace a přepravu
- v případě vyhlášení povodňových stupňů provést na základě příkazu od povodňové komise přípravu a montáž všech průpovědních sítí a čerpadlových jednotek do 17 hodin od vyhlášení
- do odvolání povodňových stupňů provést na pokyn povodňové komise Města Beroun demontáž průpovědních sítí a čerpadel, zájizdní odvoz do státního prostoru

Položka č.10

- zájizdní provedení zimní údržby Města Beroun, plán zimní údržby s náležitou údržbou dopravy MÚ Beroun, zájizdní pohotovost strojů a obsluhy v období 1.11. do 28.2. přírodních údržb
- zájizdní poskytování materiálů v dostatečném množství, jejich uložení ve veřejných údržbách a střešených prostorách
- zájizdní služby a obsluhy dle prováděcího úřadu a ruční údržba údržbových údržb. V případě potřeby odvoz směsí z centra města - Husova náměstí a přírodních údržb v lokalitě

V Berouně dne 21.10.2014

Ing. Jan Zurek, jednatelem
Ing. Josef Krátek, ředitelem